
РССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 2019 г. № /РУН 
г. Калининград 

Об отмене постановления 
мэрии города Калининграда 
от 08.12.1994 № 1854 «Об 
утверждении «Временных 
правил приема стеклянной 
тары от населения» 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
городского округа «Город Калининград» в соответствие федеральному 
законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление мэрии города Калининграда от 08.12.1994 
№ 1854 «Об утверждении «Временных правил приема стеклянной тары от 
населения». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета экономики и финансов 
администрации городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А. 

Глава городского округа а" / А.Н. Силанов 

Медведева И.Т. 
92-32-33 


